Regional de Buri�s - HRB, Hospital Regional de São Francisco - HRSF, Pacientes domiciliares do Serviço de Assistência
Mul�disciplinar Domiciliar – SAMD, Pacientes domiciliares atendidos administra�vamente e Núcleo de Mandados
Judiciais de forma con�nuada por um período de 12 meses.

Valor es�mado: R$ 2.276.315,04 (dois milhões, duzentos e setenta e seis mil trezentos e quinze reais e quatro centavos)

Ementa: DIREITO
ADMINISTRATIVO. LICITAÇÕES
E CONTRATOS. Cadastrada
indevidamente SICAF.
Atestado de qualificação
técnica irregular. Diligências.
Conhecimento. Deferimento.
Reforma parcial da decisão do
Pregoeiro.